品   名 蛍光灯Hf50W相当
形    式 TLSG50-503040
定格電力  30 W
全 光 束  4,000 lm
色 温 度  5000 K
演    色 Ra 83
口    金  Ｇ13
寸   法  直径28mm / 長さ1498.5mm
使用保証温度 -20～+40℃
対応電圧  AC100～220V （50/60Ｈz）
最大配光角度 210°
光源寿命  50,000時間
製品保証 5年間(当社指定条件あり)
Hf50 形蛍光灯の代替
■消費電力 30W
■全光束 4,000 lm
■配光角度 210°(角度調整機能付)
■昼白色 (5000K)
■口 金 G13
■CISPR11/15 準拠 (電磁波妨害対策)
■電源内蔵で既設の照明器具に
  取り付け可能 (但し AC 直結工事が必要)
●営業本部 ●関西支店 ●九州支店 ●東北支店
●記載の内容は予告無く変更になることがあります。
●保証内容は、取扱説明書の「保証について」に準じて使用した場合が対象になります。
●電気工事は、電気工事士の免許が必要です。必ず有資格者が実施してください。
●LED 素子は、バラツキがあるため、同一製品においても光色、明るさが異なる場合があります。
●ラジオやテレビなどの音響及び映像機器の近くで点灯すると、雑音が入る場合があります。
販売代理店
直管形 LED ライト
トラスト・ライトトラスト・ライトトラスト・ライトトラスト・ライト（（（（HfHfHfHf50505050 形相当形相当形相当形相当））））